江西农业大学教务处文件
赣农大教发〔2017〕29号
——————————————————————————
关于公布我校2017年国家级大学生创新创业   训练计划项目名单的通知
各有关单位：

根据教育部高等教育司《关于公布2017年国家级大学生创新创业训练计划项目名单的通知》（教高司函字〔2017〕40号），我校有33个项目被立项为2017年国家级大学生创新创业训练计划项目（立项名单详见附件1），2017年学校校级大学生创新创业训练计划项目详见教务处《关于公布2017年大学生创新创业训练计划立项项目的通知》（赣农大教发〔2017〕22号）（立项名单详见附件2）。

国家级、校级大学生创新训练、创业训练项目研究周期为一年（2017年9月至2018年9月），创业实践项目研究周期为一至两年（2017年9月至2018年9月、2019年9月）。教务处将于项目研究周期到期后进行项目的结题验收工作。

国家级项目经费每项10000元，校级重点项目每项3000元，校级一般项目每项2000元。符合中期考核条件的项目，学校将给予项目金额50%的资助经费，剩余50%的经费在结题验收合格后予以发放。凡中期检查或结题验收不合格的项目将暂缓经费下拨或收回已下拨经费。

现就我校国家级、校级大创项目管理(以下简称大创项目)方面作以下几点要求：

1.教务处将从今年开始建立并逐步完善大创项目档案管理制度，各学院应做好本学院国家级、校级大创项目中期检查工作，并将有关情况及结题情况记录在案报教务处创新创业教育科，教务处将依此作为项目所在学院核检下一年度大创项目立项指标的观测点。为此，请各学院切实加强对大创项目的过程管理，积极为项目的研究与实践提供条件保障，确保创新创业计划的顺利实施及成效。各学院须指定一名教师负责大创项目管理工作。

2.教务处将于2018年9月对国家级、校级大学生创新训练、创业训练项目进行结题验收，于2018年9月、2019年9月对国家级、校级大学生创业实践项目进行结题验收，其中国家级大创项目结题验收以答辩会形式进行，校级大创项目结题验收以评审专家审阅各项目组提交结题材料的方式进行。

3.项目组人员因故需变更（变更、增加、减少）时，必须在中期检查之前以书面申请形式提出（变更申请表模板详见附件3），指导教师签字，并加盖学院公章报教务处审批，中期检查之后再变更一概不予受理。

4.结题成果基本要求：

本期所有国家级、校级大创项目要求在结题前项目组成员须在专业期刊(或增刊)上发表与项目课题相关论文或作品1篇以上，否则将影响项目结题。教务处将于2018年上半年组织出版一期江西农业大学大创项目论文集，要求本期国家级、校级大创项目积极向教务处创新创业教育科投稿（一经采用，出版费用由教务处从项目组课题经费中统一划拨支付）。本期所有国家级、校级大创项目要求在结题前项目组须提交与项目课题相关论文或调研报告1篇以上，字数一般不少于3000字，否则将影响项目结题。

本期所有国家级、校级创业训练、创业实践获得学校资助项目要求在立项后必须参加学工（部）处或校团委负责组织的各级各类创业大赛（鼓励校级经费自筹大创项目积极参加），同时还要求此类项目在经营管理方面所取得的成绩要有足够的支撑材料，否则不予结题。

5.本期国家级、校级项目经费由教务处以经费卡的形式拨付，采取单据报销方式。

6.江西农业大学大创项目交流QQ群群号为：325272002。要求国家级、校级各项目组负责人及指导老师于2017年10月10日前实名（立项年份+级别+学院别+姓名：例：2017国家级农学张三）加入本群，以方便信息的及时传达。

7.教务处创新创业教育科联系人：吴发明，联系电话：0791-83828601。
特此通知
附件： 1.江西农业大学2017年国家级大学生创新创业训练计划项目名单

2.江西农业大学2017年校级大学生创新创业训练计划立项目名单

    3.江西农业大学国家级、校级大创项目组人员变更申请表

[image: image1.png]

                                        江西农业大学教务处

                                          2017年9月22日

江西农业大学教务处办公室             2017年9月22日印发

PAGE
4